

EXPRESOWE WŁOCHY

Podróż kulturalno-kulinarna przez Rzym i Neapol

Zaplanuj wyprawę po Italii w 8-dni: od wiecznego miasta Rzymu, przez Castelli Romani z degustacją win, warsztaty pizzy w Neapolu, Pompeje, Sorrento, aż po rejs łodzią na Capri. To idealne połączenie historii, kuchni i zapierających dech w piersiach krajobrazów.

Dzień 1: Rozpoczęcie wycieczki

Przyjazd do Rzymu i transfer do hotelu. Zakwaterowanie w 4-gwiazdkowym hotelu w centrum miasta, popołudnie na indywidualne wycieczki. Kolacja z doskonałymi lokalnymi winami w naszym hotelu i nocleg.



Dzień 2: Spacer po Rzymie

Śniadanie w hotelu. Tego ranka, w towarzystwie naszego przewodnika polskojęzycznego, przejdziemy przez historyczne centrum, odwiedzając m.in. **Piazza di Spagna**, ozdobioną majestatycznymi **Schodami Hiszpańskimi**, oraz dostojną **Piazza Colonna**, gdzie starożytny i nowoczesny Rzym się stykają. Następnie zobaczymy **Fontannę di Trevi**, gdzie kaskada wody przyciąga życzenia i marzenia, oraz **Panteon**.

Po wolnym czasie na obiad, nasza trasa będzie kontynuować przez **Koloseum**, trwały symbol rzymskiego inżynieryjnego geniuszu i widowisk gladiatorów. W pobliżu **Imperialne Forum** stoi jako dowód na polityczne i kulturalne znaczenie starożytnego Rzymu, po czym zakończymy naszą wycieczkę na **Wzgórzu Kapitolińskim**.

Wolny wieczór i nocleg.



Dzień 3: Plac Św. Piotra i Watykan

Śniadanie w hotelu, a następnie poranna wycieczka na placu **Świętego Piotra** i do **Muzeów Watykańskich**, serca religijnego i artystycznego dziedzictwa. Klejnotem naszej eksploracji będzie zachwycająca **Kaplica Sykstyńska**, gdzie freski Michała Anioła zdobią sufit. Po wolnym czasie na lunch udamy się do okolicy **Castelli Romani** z naszym przewodnikiem, by poznać historię **Frascati**. Następnie przeniesiemy się do **lokalnej winnicy**, otoczonej winnicami, gdzie weźmiemy udział w **degustacji wina z kolacją**, delektując się smakami renomowanych win regionu. Powrót do hotelu i nocleg.



Dzień 4: Transfer to Neapolu i spacer

Śniadanie, wymeldowanie i transfer do **Neapolu**. Po przyjeździe, po wolnym czasie na obiad, wyruszymy na prowadzoną eksplorację historycznego centrum. Z naszym przewodnikiem polskojęzycznym będziemy podziwiać architektoniczne cuda, takie jak **Teatr San Carlo**, **Galeria Umberto I**, **Castel Nuovo** i uroczne **dzielnice hiszpańskie**, każda z bogatą historią i kulturowym znaczeniem. Następnie zanurzymy się w doświadczeniu wytwarzania pizzy, tworząc własne pyszne kreacje pod okiem wykwalifikowanego Pizzaiolo. Skosztujemy różnych dodatków i smaków, rozkoszując się autentycznym neapolitańskim doświadczeniem wytwarzania pizzy.

Powrót do hotelu na nocleg.

Dzień 5: Pompeje i Sorrento

Śniadanie w hotelu, a następnie wyruszymy do **Pompeji**, gdzie cofniemy się w czasie, aby doświadczyć starożytnego miasta zachowanego przez erupcję **Wezuwiusza**.

Z naszym przewodnikiem będziemy spacerować po niezwykle dobrze zachowanych ulicach i domach tego archeologicznego cudu, zdobywając wgląd w życie codzienne w starożytności. Następnie będziemy mieć wolny czas na obiad przed kontynuacją podróży do uroczego nadmorskiego miasta **Sorrento**, gdzie będziemy mogli go eksplorować na własną rękę.

Powrót do hotelu na nocleg.



Dzień 6: Capri i Faraglioni

Śniadanie w hotelu, wsiądziemy na prom i popłyniemy przez lazurowe wody Morza Tyrreńskiego, zachwycając się malowniczymi widokami wybrzeża. Kiedy zbliżymy się do **Capri**, będziemy podziwiać majestatyczne formacje skalne **Faraglioni** wyłaniające się z morza, symbol naturalnego piękna wyspy. Po przybyciu przygotujemy się na czarującą **Grotto Azzurra**, jaskinię morską oświetlaną irydującym niebieskim światłem.

Następnie zgłębimy historię, eksplorując legendarną **Willę Jovis**, położoną na klifach, z widokiem na wyspę. Będziemy mieć czas na obiad i na własne zwiedzanie tej niesamowitej wyspy, zanim popłyniemy z powrotem do **Neapolu**. Powrót do hotelu na nocleg.



Dzień 7: Wolny czas w Rzymie

Śniadanie w hotelu i wolny czas na indywidualne zwiedzanie. Jako opcję, sugerujemy naszą codzienną opcjonalną wycieczkę do **Tivoli**, aby odkryć **Villa Adriana** i **Villa d'Este**. Zaczniemy od Villa Adriana, gdzie będziemy zwiedzać rozległe ruiny wielkiego majątku cesarza **Hadriana**, w tym imponujące struktury, takie jak **Teatr Morski** i **Kanopus**.

Następnie udamy się do Villa d'Este, znanej z oszałamiających ogrodów renesansowych zdobionych misternymi fontannami, rzeźbami i tarasami. Podziwimy wymyślne fontanny i malownicze krajobrazy, czerpiąc z serenity atmosfery tego **zabytku światowego dziedzictwa UNESCO**.

Po dniu pełnym eksploracji, powrót do hotelu na nocleg.



Dzień 8: Koniec wycieczki

Śniadanie w hotelu, a następnie transfer na lotnisko 3 godziny przed lotem.

Wycieczka dla grup i indywidualnych Spersonalizowany program podróży Poproś o wycenę

Zawarte:

- Zakwaterowanie ze śniadaniem: Rzym (3+1 noclegi), Neapol (3 noce)
- Transfery: Z lotniska w Rzymie do hotelu, z Rzymu do Castelli Romani, z Rzymu do Neapolu, z Neapolu na Capri, z Neapolu do Sorrento, z Neapolu do Rzymu. Oprowadzane wycieczki po Rzymie, Frascati, Neapolu, Pompejach, Capri.
- Opłata za wstęp: Pompeje, Muzea Watykańskie
- Degustacja win w Frascati
- Degustacja pizzy w Neapolu

Nie zawarte:

- Napiwki i osobiste dodatki
- Obiad i kolacja, gdzie nie jest określone
- Wszystko, co nie jest w sekcji "zawarte"